
Република Северна Македонија
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
ПРКС број 330/25
11.07.2025 година
ВЕЛЕС

 Врз основа на член 130 став 1 од Законот за кривичната постапка, 
на ден 11.07.2025 година на огласната табла на Основен суд Велес

СЕ ИСТАКНУВА

 Пресудата на Основен суд Велес заведена под деловоден ПРКС 
број 330/25  од 19.05.2025 година против обвинетиот марио Параклиев од 
Штип.

 Марио Параклиев, роден на 29.12.1984 година, со живеалиште 
Штип на улица „Страшо Пинџур“ број 24, Државјанин на Република 
Северна Македонија  со ЕМБГ 2912984490026 

  Со истекот на рокот од осум (8) дена сметано од денот на 
истакнувањето на огласната табла на Основен суд Велес, ќе се смета 
дека до обвинетиот Марио Параклиев е извршено полноважно 
доставување на Пресудата на Основен суд Велес заведена под 
деловоден ПРКС број 330/25  од 19.05.2025 година 

            Судија
              Бојанчо Донев


